

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 18 64 88 30

Holdt Consult ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Lars Kold Holdt
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdt Consult ApS
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

CVR-nr.: 18 64 88 30
Stiftet: 1. juli 1995
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Lars Kold Holdt

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttoresultat	2.536	2.037	800
Resultat af ordinær primær drift	209	-12	310
Finansielle poster, netto	-35	-39	-104
Årets resultat	140	-46	170
Balance:			
Balancesum	2.031	1.909	2.002
Egenkapital	277	137	183

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 140.146 kr. mod -46.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.536.071	2.037.081
1 Personaleomkostninger	-2.317.086	-2.038.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.165	-10.165
Driftsresultat	208.820	-11.910
Andre finansielle indtægter	1.296	20.089
Øvrige finansielle omkostninger	-35.984	-59.052
Resultat før skat	174.132	-50.873
2 Skat af årets resultat	-33.986	4.787
Årets resultat	140.146	-46.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.086
Disponeret i alt	140.146	-46.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.469.505	1.479.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.505</u>	<u>1.479.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.469.505</u>	<u>1.479.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.646	404.190
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	2.022
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.934</u>	<u>19.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>380.580</u>	<u>426.177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.574</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.574</u>
Likvide beholdninger	<u>180.776</u>	<u>1.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.356</u>	<u>429.413</u>
Aktiver i alt	<u>2.030.861</u>	<u>1.909.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	867.302	859.633
7 Overført resultat	-715.404	-847.881
Egenkapital i alt	276.898	136.752
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	93.118	59.132
Hensatte forpligtelser i alt	93.118	59.132
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	936.894	992.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	936.894	992.067
9 Kortfristet del af langfristet gæld	54.997	54.183
Gæld til pengeinstitutter	0	314.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.950	16.746
Anden gæld	662.004	335.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.951	721.132
Gældsforpligtelser i alt	1.660.845	1.713.199
Passiver i alt	2.030.861	1.909.083

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.293.110	2.009.600
Andre omkostninger til social sikring	5.670	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.306</u>	<u>25.986</u>
	<u>2.317.086</u>	<u>2.038.826</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.986</u>	<u>-4.787</u>
	<u>33.986</u>	<u>-4.787</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>556.468</u>	<u>30.995</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>556.468</u>	<u>30.995</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>1.055.516</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.055.516</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	132.314	30.995
Årets afskrivninger	<u>10.165</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>142.479</u>	<u>30.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.469.505</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	2.022	4.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.022</u>	<u>-4.000</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>0</u>	<u>2.022</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	859.633	859.633
Regulering af opskrivninger	7.669	0
	<u>867.302</u>	<u>859.633</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-847.881	-801.795
Årets overførte overskud eller underskud	140.146	-46.086
Overført til reserve for opskrivninger	-7.669	0
	<u>-715.404</u>	<u>-847.881</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	54.732	63.919
Udskudt skat af årets resultat	38.386	-4.787
	<u>93.118</u>	<u>59.132</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	156.868	163.504
Fremført underskud fra tidligere år	-63.750	-104.372
	<u>93.118</u>	<u>59.132</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>54.997</u>	<u>710.964</u>	<u>991.891</u>	<u>1.046.250</u>
	<u>54.997</u>	<u>710.964</u>	<u>991.891</u>	<u>1.046.250</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.470 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.